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TARİHÇESİ: 

Harzemşahlar ilkokulu, 1973 yılında Atatürk Orman Çiftliği’nin kuzeyine düşen Makine 

Kimya Blokları ve İstanbul yolu üzerinde yapılan yeni bloklardaki çocukların eğitim öğretim 

ihtiyacını karşılamak için açılmıştır. ilk olarak, İstanbul yolu üzerindeki modern bloklar yapı 

kooperatifleri başkanı Mustafa Battal mahallede bir okulun açılması için öncülük etmiştir. Bunun için 

1973 yılında, mahalle sakinlerinin de desteğini alarak okul açma izni almıştır. O yıl Mustafa Battal’ın 

oturduğu apartmanın zemin katından iki daire kiralanmış ve kiranın makine kimya blokları yapı 

kooperatifine ödenmesi kararı alınarak eğitim öğretime başlanmıştır. 2012 yılında 4+4+4 eğitim 

sistemine geçilmesinden dolayı tekrar ilkokula dönüştürülmüştür. 

YENİ OKULUN YAPILMASI:  

1974 yılında yine Mustafa Battal’ın öncülüğünde milli eğitim müdürlüğü ile görüşmeler 

yapılmış ve bu görüşmelerin sonucunda apartman dairelerinin okul olarak kullanılmaya elverişli 

olmadığı için bağımsız bir okul binası yapılmasına karar verilmiştir. 

Yeni okulun yapılması için gerekli olan arsa MKE Blokları Yapı Kooperatifi tarafından hibe 

edilmiştir. Hemen o yıl okul inşaatına başlanmış ve köy tipi ilkokul yapılmıştır. Okul 1975 yılında da 

elektrik ve suyuna kavuşmuş olarak açılmıştır. 

1993 yılına kadar tek blok olarak hizmet veren okulumuz, artan öğrenci sayısı nedeniyle 

ihtiyacı karşılamayınca B blok yapılmıştır.  

YERİ       : 

Harzemşahlar İlkokulu arsası M.K.E. Blokları Yapı Kooperatifi tarafından bağışlanmıştır. 

Okul arsası Ankara ili, Yenimahalle İlçesi, 7616 ADA, 1 parsel, 5070 M2 yüzölçümü ve Milli Eğitim 

Bakanlığına tahsisli taşınmaz mal üzerine kayıtlıdır. Çamlıca Mahallesi 135. Sokak No: 1 A/B 

adresinde bulunmaktadır. 

BİNA DURUMU: 

Harzemşahlar İlkokulu, iki binadan oluşmaktadır. A Blok Zemin + bir katlı, 6 derslik, 1 

Müdür Odası, 1 Müdür Yardımcısı Odası, 1 Memur odası, 1 Mutfak, 1 Toplantı Salonu, zemin 

altında bir depodan oluşmaktadır. B blok ise zemin + alt kat ve üst kattan oluşmaktadır. 6 derslik, 2 

anasınıfı, 1 Rehberlik Odası, 1 Öğretmenler Odası, zemin katta 1 Destek Personel odası, Çok Amaçlı 

Salon, Drama Salonu,  kazan dairesi ve su deposundan oluşmaktadır. Okulumuz kaloriferli olup 

doğalgazla ısınmaktadır. 

OKULUN İDARİ DURUMU: 

 Okulun kadrolu Müdürü Filiz KISABACAK, Müdür Yardımcılığını ise kadrolu Ayşın SARI, 

Görevlendirme Gülşen DİNÇER yürütmektedir. 

ÖĞRETMEN DURUMU :  

 Okulun kadrolu olarak 12 sınıf öğretmeni, 2 anasınıfı öğretmeni, 1 İngilizce öğretmeni olmak 

üzere toplam 15 öğretmen bulunmaktadır. Görevlendirme olarak 2 Rehber, 1 Sınıf Öğretmeni, 1 okul 

Öncesi Öğretmeni bulanmaktadır. 

MEMUR VE HİZMETLİ DURUMU : 

 Okulda, 1 Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni(Memur), 1 Sürekli İşçi(görevlendirme) 

bulunmaktadır. 

ÖĞRENCİ DURUMU :  

 2023-2024 Eğitim Öğretim yılında toplam 294 öğrenci öğrenim görmektedir. Bunların 

154’erkek, 140’i kız öğrencidir.       


